
Администрация Приморского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 15 Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 15 Приморского района Санкт-Петербурга) 

                                                   

ПРИКАЗ 
 

 

23.09.2024                                                                                                          № 53 
 

«Об установлении стоимости 

дополнительных образовательных  

платных услуг на 2024-2025 учебный год» 

 

На основании приказа от 23.09.2024 № 50 «Об организации платных 

дополнительных образовательных услуг в ГБДОУ детский сад № 15 Приморского района                     

Санкт-Петербурга в 2024-2025 учебном году».  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Установить следующую стоимость дополнительных платных услуг на 2024-2025 

учебный год: 

 
№ 

п/п 

Наименование 

дополнительной 

образовательной услуги 

Форма 

предоставлени

я(оказания) 

услуг 

Количество 

академических 

часов* 

 

Стоимость, рублей 

в 

неделю 

всего Одно 

занятие 

месяц год 

1 Обучение плаванию  

«В поисках Немо» 

очная, 

групповая 

1 32 500,00 2000,00 16 000,00 

2 Рисование 

«Маленький 

художник» 

очная, 

групповая 

2 64 400,00 3200,00 25 600,00 

3 Подготовка к школе  

«По дороге в школу»  

очная, 

групповая 

2 64 400,00 3200,00 25 600,00 

4 Развитие речи  

«Весёлый язычок» 

очная, 

групповая 

2 64 400,00 3200,00 25 600,00 

5 Английский язык 

«Весёлый 

английский» 

очная, 

групповая 

2 64 400,00 3200,00 25 600,00 

6 Хореография  

«Мечта» 

очная, 

групповая 

2 64 400,00 3200,00 25 600,00 

7 Соляная пещера 

«Чудо соль» 

очная, 

групповая 

5 10 300,00 3000,00 

 

В 

зависимос

ти от кол-

ва курсов 

 
*За академический час принимается длительность занятия, соответствующей требованиям СанПин. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ д/с № 15                                                                          Т.Н. Дашкова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Дашкова Татьяна Николаевна, Заведующий

03.10.24 14:33 (MSK) Сертификат 4B38E9A61B8CC887B576693D082F3877


